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недели 

Группа 

/время 

Ветеринария (к)      

105/1
ауд.

Ветеринария (к)      

105/2
ауд.

Ветеринария (к)      

105/3
ауд.

Предпринимательств

о в сельском 

хозяйстве (б)                              

106

ауд.

Ихтиология и 

рыбоводтсво (б)                    

107

ауд.

Экология и охрана 

окружающей среды 

108

Агрономия (к)                      

110
ауд.

1-пара 

8.00-          

9.20

Анатомия с/х жив 

Абдылдаев Т.С. 
14

Зоогигиена                 

Тугелбаев А.Т.
113

Основы гидрофизики 

Лазаревич Е.В
108

2-пара 

9.30-

10.30

Зоогигиена          

Тугелбаева А.Т
113

Анатомия с/х жив 

Абдылдаев Т.С. 
14

Лимнология                 

Орозобек к Керемет
201

3-пара 

11.00-

12.20

Латинский язык              

1  подгр.                        

Омор к М    

102
Зоогигиена                 

Тугелбаев А.Т.
113

Анатомия с/х жив 

Абдылдаев Т.С. 
14 Кураторский час 

Таксономия                  

Орозобек к Керемет
220

Английский язык 

Кадырбаева  Н.            

Орозалиева Б

221  

213

4-пара 

12.30-

13.50

Кураторский час 224 Кураторский час 113
Анатомия с/х жив 

Абдылдаев Т.С. 
14

Основы экологии  

Баяманова Ч.К
215 Кураторский час 108

Механиз.природоп. 

Байдолотов Ш.

321 

м.ф

Немецкий язык 

Осмонова Г.С
403

5-пара 

14.00-

15.20

Основы 

ветер.деонтологии 

Абдылдаев Т.С 

14

Профессиональная 

математика              

Карыбекова Г.Ж

208
Механиз.природоп. 

Байдолотов Ш.

321 

м.ф

Информатика 

Стрельцова Т.В
220

6-пара 

15.30-

16.50

Латинский язык              

1  подгр.                        

Омор к М    

221

Морф.и физиология 

растений               

Казыбеков У.К

201
Немецкий язык 

Осмонова Г.С
215

1-пара 

8.00-

9.20

История Кыргызстана 

Манапбаев К.Р
224

Животноводство 

Тугелбаев А.Т
102

Таксономия                     

Орозобек к Керемет
216

2-пара 

9.30-

10.30

Животноводство 

Тугелбаев А.Т
102

История Кыргызстана 

Манапбаев К.Р
224

Манасоведение  

Тешебаева Б.Ш
201

3-пара 

11.00-

12.20

Проф.матем            

Карыбекова Г.Ж
208

Латинский язык              

1  подгр.                        

Омор к М    

220

Манасовеление 

Тешебаева Б.Ш 

Животновдтство 

Тугелбаев А.Т 

215  

102

Основы гидрофизики 

Лазаревич Е.В
108

Ботаника                

Казыбеков У.К
201

4-пара 

12.30-

13.50

Русский язык 223
Проф.математика    

Карыбекова Г.Ж
208

Осн.Животноводство 

Тугелбаев А.Т 102
Манасоведение  

Тешебаева Б.Ш
215

Манасоведение  

Тешебаева Б.Ш
215

5-пара 

14.00-

15.20

Животноводство 

Тугелбаев А.Т
113

Почвоведение 

Суваналиева Г.А.
216

Проф.математика  

Четин Н.З
205

Проф.матем   

Карыбекова Г.Ж
208

6-пара 

15.30-

16.50

Зоогигиена                 

Тугелбаев А.Т.
113

Экология почвовед. 

Суваналиева Г.А 216

7-пара 

17.00-

18.20

Зоогигиена                 

Тугелбаев А.Т.
113

1-пара 

8.00-

9.20

Зоогигиена                

Тугелбаев А.Т
113

Основы 

ветер.деонтологии 

Абдылдаев Т.С 

103
История Кыргызстана 

Манапбаев К.Р
216

История 

Кыргызстана 

Манапбаев К.Р

216
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2-пара 

9.30-

10.30

Физвоспитание 

Сыдыгалиев А.Т
ст.

Зоогигиена              

Тугелбаев А.Т
113 Кыргызский язык           215 Кыргызский язык           215

3-пара 

11.00-

12.20

Анатомия с/х жив 

Абдылдаев Т.С. 
113

Латинский язык              

2  подгр.                        

Омор к М    

102

Кыргызский язык           

Философия          

Ишимканов К.К
224

Земледелие с 

почвоведением                      

Ибраимова Ж

220

223

Основы ветеринарии и 

морф.с/х животных 

Абдылдаев Т.С

113
История Кыргызстана 

Манапбаев К.Р
216

Социальная экология 

Жакшылыкова Ж.
409

Земледелие с 

почвоведением                      

Ибраимова  Ж.                    

БЖД

5-пара 

14.00-

15.20

История Кыргызстана 

Манапбаев К.Р
216 Русский язык                223

Общая ботаника 

Ибраимова Ж.
201

Мелиорация и 

агромет. Казыбеков 

У.К  Ботаника

208

6-пара 

15.30-

16.50

Животноводство 

Тугелбаев А.Т
113

Информатика               

Стрельцова Т.В
220

Английский язык 

Кадырбаева Н             

Орозалиева Б

221  

215
 

1-пара 

8.00-

9.20

Латинский язык              

2  подгр.                        

Омор к М    

102
Анатомия с/х жив 

Абдылдаев Т.С. 
14

2-пара 

9.30-

10.30

Основы 

клинич.ветеринарии                   

Омор к М.

102
Физвоспитание  

Сыдыгалиев А.Т
ст.

История Кыргызстана 

Манапбаев К.Р

201

3-пара 

11.00-

12.20

Кыргызский .язык 

литература       

Тешебаева Б.Ш

215

Основы 

клинич.ветеринарии                   

Омор к М.

102
Основы экологии  

Баяманова Ч.К
403

Методы рыб.и улова 

рыб. Орозобек к.К.
224

4-пара 

12.30-

13.50

Основы 

ветер.деонтологии 

Абдылдаев Т.С 

113

Основы 

клинич.ветеринарии                   

Омор к М.

224  

221

Основы с/х техники                           

Байдолотов Ш.К

321 

м.ф
Русский язык 223

Физвоспитание 

Салыбаев З
ст.

Физвоспитание 

Салыбаев З
ст.

5-пара 

14.00-

15.20

Латинский язык              

2  подгр.                        

Омор к М    

221

Основы с/х техники                           
Байдолотов Ш.К Тешебаева 

Б.Ш       Манасоводение

321 

м.ф 

215

Основы гидробиологии  

Лазаревич Е.В
108 Русский язык 223 Русский язык 223

6-пара 

15.30-

16.50

Физич. воспит. 

Сыдыгалиев А.Т          
ст.

Основы гидрофизики 

Лазаревич Е.В
108

Механиз.природоп. 

Байдолотов Ш.
321 

м.ф

Ботаника                

Казыбеков У.К
201

1-пара 

8.00-

9.20

БЖД и ОТ                

Абдылдаев Т.С
14

Животноводство 

Тугелбаев А.Т.
113

Немецкий язык 

Осмонова Г.С
201

Рыбол.орудия и 

оборуд.лова        

Орозобек к.К

102

2-пара 

9.30-

10.30

Животноводство 

Тугелбаев А.Т.
113

БЖД и ОТ                 

Абдылдаев Т.С
14

Кыргызский язык  и 

литература                   

Асаналиева М.А

209
Физич. воспит. 

Сыдыгалиев А.Т          
ст. 

3-пара 

11.00-

12.20

Зоогигиена               

Тугелбаев А.Т
113

Кыргызский язык и 

литература                    

Асаналиева М.А

209
БЖД и ОТ                 

Абдылдаев Т.С
14

Почведение                

Суваналиева Г.А
216

Проф.математика  

Карыбекова Г.Ж
208

Ботаника      

Ибраимова Ж.
хол

4-пара 

12.30-

13.50 

Немецкий язык 1гр. 

Осмонова Г.С 2гр.
хол

Проф.математика  

Карыбекова Г.Ж
208

Физич. воспит. 

Сыдыгалиев А.Т          
ст.

Общая ботаника 

Ибраимова Ж.
215

Соц.психология 

Дарманбекова Б.
403

Мелиорация и 

агромет.                  

Казыбеков У.К

хол

5-пара 

14.00-

15.20

Кыргызский язык и 

литература                    

Асаналиева М.А

209
Экол.почвоведение 

Суваналиева Г.А
216

Земледелие с 

почвоведением                      

Ибраимова Ж

215

6-пара 

15.30-

16.50

Немецкий язык 

Осмонова Г.С 
221

Экол.прод.безопасн. 

Баяманова Ч.К
201

БЖД                         

Ибраимова Ж.
215

Русский язык 201
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4-пара 

12.30-

13.50






